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Partnerzy O’Bias spotkali się na 3cim 
Spotkaniu Projektowym

Partnerzy spotkali się online na początku lutego na 3cim
Międzynarodowym Spotkaniu Projektowym. Partnerzy
omówili postępy w rozwoju narzędzi online, które zostały
zaprezentowane w projekcie: „Kwestionariusz online do
samooceny uprzedzeń płciowych” oraz „Interaktywne
narzędzie online do analizy treści CV i opisów stanowisk”.
Partnerzy ukończą pilotaż opracowanych narzędzi w lipcu
2022 r., aby następnie przygotować ostateczną wersję
narzędzi, która będzie dostępna na stronie projektu.

O PROJEKCIE

O'Bias to projekt, którego celem jest
zaadresowanie kwestii nieświadomości
uprzedzeń związanych z płcią w kontekście
rekrutacji i pracy! Głównym celem projektu
jest stworzenie równościowego środowiska
pracy dla pracowników przy wsparciu
menedżerów firmy. Projekt ma na celu
zwiększenie szans na zatrudnienie przy
jednoczesnym zmniejszeniu nierówności płci
w dostępie do możliwości zatrudnienia
i rozwoju kariery. 

Narzędzia i metodologie opracowane
podczas realizacji projektu zapewnią, że
osoby poszukujące pracy i pracodawcy będą
lepiej przygotowani do identyfikowania
uprzedzeń płciowych na rynku pracy, tak
aby mogli zminimalizować wpływ takich
uprzedzeń na przyszłe możliwości. Produkty
projektu przyczynią się do osiągnięcia
priorytetów integracji społecznej, promując
równość płci w dostępie do pracy.
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 W maju 2022 r. opublikowano wstępne wyniki projektu

i zaprezentowano je na Międzynarodowej Konferencji IBIMA.

Dane zebrane przez partnerów projektu za pomocą kwestionariuszy

doprowadziły do opracowania artykułu "Towards a More Gender

Balanced Job World: Exploring the Perspectives of Recruiters and Job

Applicants about the Attractiveness of Occupations for Male and Female

Professionals”. Konferencja dotyczyła wielu ważnych tematów we

wszystkich głównych obszarach biznesowych i obejmuje liczne artykuły  i

prezentacje naukowców i badaczy z całego świata. 

Prezentacja jest dostępna pod adresem: 

https://www.youtube.com/watch?v=dYTQDQ9Sl84

 

Wyniki projektu O’Bias zostały opublikowane
i rozpowszechnione na Konferencji IBIMA
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 23 czerwca 2022 r. odbył się webinar
"Koncepcje i uprzedzenia w atrakcyjności
zawodów", wydarzenie było transmitowane za
pośrednictwem Facebook Live. Jego celem
było upowszechnienie niektórych najnowszych
wyników i narzędzi wypracowanych w ramach
projektu, a także zapewniło czas na wymianę
i refleksję nad uprzedzeniami płciowymi, które
choć często nieświadome, utrzymują się
w procesach rekrutacyjnych na rynku pracy.

Tematy projektu O’Bias zostały
poruszone podczas webinaru!
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Partnerzy projektu O’Bias są teraz
zaangażowani w opracowanie IO3

Partnerzy projektu są obecnie zaangażowani

w opracowywanie końcowego Rezultatu Pracy

Intelektualnej projektu "Pakiet narzędzi

i szkoleń", który ułatwi wszystkim korzystanie

z pozostałych narzędzi opracowanych

w ramach projektu. Partnerzy uzgodnili już

strukturę materiałów szkoleniowych, a każdy

kraj jest odpowiedzialny za stworzenie

poszczególnych materiałów szkoleniowych

wykorzystujących narzędzia internetowe

projektu. Ten rezultat obejmować będzie

ćwiczenia dotyczące pisania i przepisywania

ogłoszeń o pracę, a także podkreślać, jak unikać

uprzedzeń ze względu na płeć podczas rozmów

kwalifikacyjnych. Materiały przyczynią się do

zwiększenia użyteczności narzędzi.

 

Parterzy projektu


